
o nájmu

Dodatek č. 6
nebytových prostor ze dne 22.8.1995 ve znění

pozdějších dodatků

Pronajimatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modiany,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou,
IČO: 00231151
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha,
č.ú.: 9
KS 379 (při platbách v hotovosti),
0308 (při platbách převodním příkazem),
VS 0221000067
(dále jen ,,pro11ají111atel")

a

Nájemce: pan René Cečrdle,
IČO 14959674

pan Jaroslav veselý?
IČO 00064599

bankovní spojení: Komerční banka Praha,
č.ú.
(dále jen ,,nájemce")
na stranč druhé

A)

Smluvní strany se tínito dodatkem č. 6 ke smlouvě o nájniu 11ebytových prostor ze dne
22.8.1995 ve znční jejich dodatků dohodly na novém zněni,článku TX. nájemní smlouvy,
který se týká úpravy ustanovení o bezpečnosti a dodržování předpisů o poŽámí ochraně dle
zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Citované ustanoveni.článku IX.
nájemní smlouvy zni takto:

IX.

Nájemce je povinen zajistit v tčch částech, kterC jsou jim výhradné užívány dodržování
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů zejména pak
ustanovení § 2, odst.2 a § 5 citovaného zákona a platné vyhlášky k provedeni ustanovení
tohoto zákona, a to v edém rozsahu. Nájemce se dále zavazuje, že v pronajatých prostorách
bude na svůj náklad udržovať včcnC prostředky požámí ochrany a požámě - bezpečnostní
zařízení včetně jejich revizi a údržbu těchto zařízení v duchu platného zákona o požámí
ochraně a předpisů souvisících.
Provozuje-li činnosť v prostorách vice právnických osob nebo podnikajícich fyzických osob,
plní povinnosti na úseku požámí ochrany na místech, která uživají společně, vlastník těchto
prostor, není-ii smlouvou mezi nimi sjednáno jinak, příkladně tak, že pronajimatel určí
z těchto nájemců jednoho, který zajisti plněni povinností podle zákona o požárni ochraně a
předpisů souvisících ve společných prostorech, které jsou využívány pro vstup, přepravu osob
či materiálu (dále jen ,,zajišt'ovate1") a náklady spoj ené s timto zajištěním hradí zajišt'ovateli

Strana l (celkem 3)



"—7

ostatní nájernci poměmým dilem na základě faktur vystavovaných zajišt'ovatelem průběžně
podle zajišt'ovaných služeb. Případné neuhrazeni múZe být důvodem k vypovčzení nájemni
smlouvy.
Náj emci se přitôm zavazuji, že společné prostory nebudou zatěžovat hořlavým materiálem ani
jiným materiálem, který by ztěžoval nebo znemožňoval únik z objektu v případě požáru či
jiné mimořádnC události.
V ton:ito případč se smluvní strany dohody , že ,, zajišt'ovatelem ,, v objektu Dúm služeb 25/3
jsou nájemci René ČeČrdle a Jaroslav Veselý.

B)
l) Ostatní ujednání nájernní smlouvy uzavřené dne 22.8.1995 ve znění pozdějších dodatků

tímto dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichZ každá

strana obdrží po dvou stejnopisech podepsaných oprávnčnýnii osobami.
3) Smluvni strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek by! uveden v evidenci smluv,

vedené městskou Částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a prohlašují, Že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 Obchodního
zákoniku a udčlují svoleni k jejich užití a zveřejnčni bez stanovení jakýchkoliv ďalších
podmínek.

4) Tento dodatek Č.6 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.3.2006.
5) Smluvni strany prohlaSuji , že dodatek č. 6 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor byl

uzavřen po vzájemném projednáni, nikoliv v tisni nebo za jednostranné nevýhodných
podmínek.

V P,aze dne, 2 g. n 2006

" " " ' " " " ' " l
Petr Hána

starosta mčstskC části Praha 12
RenC Čečrdle

Jaroslav Veselý"'

Strana 2 (celkem 3)



m..

{

cam Pmh:i l?

č 9 t9mnim f'réí0

C':· '¢]Ci.ji. t¶ rm imm tW

J no ./Ĺ&Ju L? 06
ttil úmxrm nim

il,u u$'ft!· athlth (
, ,,,,,,M ,Ll', j- u

noNuw e

, , ' (l

'· \


